

ده شهر عمده پادشاهی متحد

(۷)

یورک

York



نشانه شهر یورک

شهری باستانی و محصور در شمال انگلیس



فهرست مطالب

۵	یورک
۷	ویژگی های تاریخی و جغرافیای طبیعی و سیاسی
۸	پهنه و موقعیت
۸	آب و هوا
۸	جمعیت
۹	جاذبه های تاریخی یورک
۱۰	دیوارهای سده های میانی
۱۲	دانشگاه یورک
۱۵	جاذبه های توریستی یورک
۱۵	کلیسای جامع گوتیک یورک
۱۷	موزه ی ملی راه آهن
۱۸	موزه یورکشایر
۱۹	موزه وایکینگ ها
۲۰	قلعه یورک و برج کلیفورد
۲۱	نمای بی نظیر برج کلیفورد
۲۲	قلعه هاروارد

۲۳	موزه قلعه یورک
۲۴	خانه کیت کت
۲۵	تئاتر سلطنتی یورک
۲۶	موزه و باغ یورکشایر
۲۸	کلیسای سنت مارتین لوگراند
۲۸	کلیسای سنت مری
۲۹	موزه باغ ها
۳۰	رویدادهای یورک
۳۰	جشنواره جرویک وایکینگ
۳۰	جشنواره روشنایی
۳۰	جشنواره غذا
۳۱	اتاق بازرگانی یورک و یورک شایر

یورک

York



نشانه شهر یورک



"یورک" باستانی ترین شهر پادشاهی متحده بریتانیا و ایرلند شمالی، میراث دار بزرگ تاریخ باستانی و فرهنگ این کشور است. شهری که بنا به مشهور دیدنی ترین شهر پادشاهی متحده است. شهری که در دوران امپراتوری روم باستان بنا شده و در زمان امپراتور کنستانتین کبیر به مدت بیش از دو سال پایتخت همه سرزمین های امپراتوری باستانی رومن ها بوده است. نام یورک مترادف با یادمان تاریخ تحول و فرمگ باستانی و اقتصاد پادشاهی متحده بریتانیا و ایرلند شمالی است.

اشاره:

" شهر یورک پیش از این که، یورک نامیده شود، جو رویک نامیده می شد. جائی که کانون سرزمین های تحت سلطه وایکینگ ها در انگلستان بود. "

این شهر در سال ۸۶۶ پس از میلاد مسیح به تصرف درآمد و تا سال ۱۰۶۶ پس از میلاد تحت کنترل نروژ باقی ماند.

حضور در جو رویک "Jorvik" مرکز وایکینگ ها در یورک این فرصت را به انسان می دهد که به آن زمان برگشته، شهر را همانطور که تحت حاکمیت نروژ بود کاوش کند. این مکان یافته های باستان شناسی را با "دیوراما" ترکیب کرده و آن را به یکی از موزه های سرگرم کننده و همه جانبه در یورک تبدیل کرده است.

جشنواره وایکینگ ها را این مرکز همه ساله در ماه فوریه برگزار می کند ، یک قدم فراتر می رود و "دیواماها" را زنده می کند. مکانی که شلوغ و پر طرفدار است ، بنابراین برای جلوگیری از قرار گرفتن در صف های طولانی انتظار باید زودتر به آنجا رفت .



یورک شهری باستانی و محصور در شمال انگلیس

ویژگی های جغرافیای طبیعی، تاریخی و سیاسی:

شهر «یورک» (City of York)

که به سخن کوتاه «یورک» نامیده می شود پایتخت یورکشایر، بزرگ ترین شهرستان انگلستان و از جمله شهرهای باستانی و تاریخی پادشاهی متحده بریتانیا و ایرلند شمالی است.

یورک از جمله شهرهای بزرگ انگلیس و باستانی ترین شهر پادشاهی متحده بریتانیا و ایرلند شمالی می باشد که دارای انبوهی از آثار و ابنیه باستانی و تاریخی است. آثار و ابنیه یی که در دوران امپراتوری روم باستان توسط رومن ها برپا شده است. یورک در سال ۷۱ میلادی همزمان با حکمرانی امپراتوری روم باستان احداث شد. در آن زمان پایتخت بریتانیای جنوبی بود و در دوران حکمرانی «کنستانتین» امپراتور روم به مدت بیش از دو سال پایتخت کلیه سرزمین های امپراتوری روم باستان بود.



تندیس کنستانتین امپراتور روم

پهنه و موقعیت: شهر یورک با پهنه ای برابر ۲۷۱۰۷۴ کیلومتر مربع در محل تلاقی رودخانه های «اوز» (Ouse) و «فوس» (Foss) که در شمال شرقی انگلستان، در شهرستان یورکشایر شمالی، و در ناحیه یا بخش یورکشایر جاری می باشند واقع شده است.

تلاقی این دو رودخانه در این مکان سبب ایجاد موقعیت جذاب و زیبا ی بی نظیر و دل انگیز شهر شده است، و این شهر را به یکی از جذاب ترین جاذبه های توریستی نه تنها منطقه، بلکه پادشاهی متحده بریتانیای کبیر و ایرلند شمالی تبدیل کرده است. از این رو گفته می شود که همین جذابیت بی نظیر از دلایل اساسی انتخاب این شهر به عنوان پایتخت سرزمین های امپراتوری رومن های باستانی بوده است.

آب و هوا: آب و هوای یورک به طور کلی آب و هوایی معتدل و بنا به به مشهور چهار فصل است، در حالی که سایر شهرهای ناحیه یورکشایر و هامبر دارای آب و هوایی گرم و خشک می باشند.

هوای یورک به سبب ارتفاع کم از سطح دریا در زمستان و اوایل بهار بسیار سرد و با یخبندان و مه و وزش بادهای سرد همراه است. بارش برف نیز هر از گاه در ماه دسامبر شروع به باریدن می کند، اما به سرعت آب می شود.

یورک در ماه می و جولای، دارای بیشترین دما می باشد. میزان بارندگی سالانه در یورک حدود ۶۲۶ میلیمتر است که از نیمی از میانگین کلی بارندگی در انگلیس کم تر است.

جمعیت: براساس آخرین آمار سرشماری سال ۲۰۱۱ جمعیت شهر یورک ۲۰۶۹۰۰ نفر با تراکم ۶۸۵ نفر در کیلومتر مربع و ترکیب نژادی ۹۲/۸ درصد سفید پوست، ۳/۴ درصد آسیایی، ۱/۳ درصد درهم، ۱/۲ درصد سیاه پوست و ۱/۴ درصد چینی اعلام شده است.

افزایش جمعیت در سال های اخیر در این شهر تا اندازه ای بالا بوده است، در حالی که تنوع نژادی در آن از میانگین انگلیس پایین تر اعلام شده است.



جاذبه های تاریخی یورک : Historical attraction of York

یورک شهری محصور و به بیانی تنها شهر محصور در منطقه است که در سده سیزدهم میلادی برای حفاظت از حمله بیگانگان دور تا دور آن با دیواری دارای مسیری برای پیاده روی محصور شد. بقایای این دیوار هنوز در دو سوی مرز باستانی شهر پا بر جاست و دیوار سده ی میانی یا قرون وسطایی نامیده می شود. این دیوارهای دو سمت شهر همراه با کلیسای جامع گوتیک آن که به شیشه های رنگارنگ ویژه سده های میانی مزین است، از جمله جاذبه های توریستی این شهر شمرده می شود.

جاذبه ای که به جرئت نه تنها مهمترین جاذبه فرهنگی/توریستی یورک شمرده می شود، بلکه به یکی از با ارزش ترین جاذبه ها و دیدنی های پادشاهی متحده شهره است.

دیوارهای سده های میانی:

یورک بنا به اشاره، تنها شهر محصور منطقه است که با دیوارهای معروف به دیوارهای سده های میانی یا قرون وسطایی محصور است. این دیوارها به سبک معماری سده های میانی بنا شده است، دارای برجک ها و دروازه هایی متعدد است که در گذشته به ویژه در زمان جنگ های صلیبی برای حفاظت شهر از حمله بیگانگان از آن بهره می جستند و اکنون به عنوان عمده ترین جاذبه های توریستی مورد استفاده است.

از بالای این دیواره ها و در واقع در مسیری که برای پیاده روی در جوار این دیوارها ایجاد شده است می توان اطراف شهر را تا دور دست مشاهده کرد. گفته می شود طول این دیوارها بیش از سه مایل یا کمی کمتر از پنج کیلومتر است. این دیوارها که در سده چهاردهم میلادی بنا شده اند و با ملحقات مربوط همچنان از استحکام برخوردار می باشند از جمله دیدنی ترین جاذبه های توریستی یورک به شمرده می شوند.



دیوار تاریخی و معروف یورک

قدم زدن در امتداد دیوارهای شهر قرون وسطایی یورک، تأثیری ماندگار از این شهر زیبا در ذهن آدمی به جا می‌گذارد. این دیوارها که عمدتاً در سده چهاردهم ساخته شده‌اند، برخی از سازه‌های اصلی رومی شهر را در خود جای داده‌اند و در مجموع حدود سه مایل طول دارند.

افزون بر آنچه عنوان شد یورک به سبب دارا بودن انواع صنایع و فعالیت‌های صنعتی به ویژه صنعت تولید انواع شکلات، همراه با آثار تاریخی و باستانی موجود، مرکز علمی، از جمله دانشگاه یورک به نام «York St. John University»، «آسکهام بریان کالج»، تئاتر ملی، اپرای سلطنتی و... نه تنها دیدنی‌ترین شهر پادشاهی متحده محسوب می‌شود، بلکه با گنجینه‌ای از آثار و اشیاء باستانی یادمان تحولات تاریخی منطقه است. تاریخ غنی، موزه‌های بی‌شمار، رستوران‌ها و کافه‌های این شهر همواره مملو از توریست است. از آنجا که مردم انگلستان به حفظ و حراست از تاریخ مشهورند تعجب‌آور نیست که شهر یورک برخلاف سایر شهرهای انگلستان عاری از ترافیک سنگین است و گویی سبک و سیاق سده‌های میانی یا قرون وسطایی هنوز در این شهر پابرجاست.



خانه‌های عجیب و غریب، کوچه‌های سنگ‌فرش و کلیساهای باستانی همه و همه حکایت از وجه باستانی یورک دارد اما هیاهوی دانشجویان در کافه‌ها و خیابان‌های سنگ‌فرش سده میانی، بازگو کننده جلوه مدرن این شهر است. صرف نظر از اینکه بنابه اشاره یورک از جمله توریستی ترین شهر و مرکز گذران اوقات فراغت و بررسی های باستانی و تاریخی پادشاهی متحده می باشد که در پی به برخی از جمله تئاتر سلطنتی یورک، گراند اپرا هوس، ورزشگاه کرسنت، میدان اسب دوانی و... آن در حد امکان اشاره خواهد شد. ضمن اینکه یورک زادگاه بزرگانی در زمینه سیاست، موزیک، ادبیات و معماری و ورزش مانند: «کنستانتین کبیر» Constantine the Great امپراتور روم باستان، بازیگرانی چون "مارک آلبرت بوناس"، "تام آلن" و "بابی میمز" و موسیقی دان هایی چون "جان بری" John Barry و دانشمندانی مانند "مارتین ریز" می باشد.

به هر روی شهر یورک بنابه معروف یادواره ای از تاریخ تمدن اروپایی و برترین شهر توریستی انگلیس با جاذبه های باستانی، تاریخی و فرهنگی گوناگون استثنایی است که بیشتر آنها بیش از دو هزار سال قدمت دارند.

دانشگاه یورک:



دانشگاه یورک یک کالج تحقیقاتی

دانشگاهی است، واقع در شهر یورک انگلیس. این دانشگاه که

در سال ۱۹۶۳ تأسیس شد، به بیش از ۳۰ بخش و مرکز

گسترش یافته است و طیف گسترده ای از زمینه های

آموزشی را پوشش می دهد.



پردیس یامحوطه دانشگاه که در جنوب شرقی شهر

یورک قرار دارد، حدود ۲۰۰ هکتار وسعت دارد. پردیس اصلی، پردیس غرب، پارک

علمی یورک و مرکز ملی آموزش علوم و حیات وحش، محوطه دانشگاه را در خود جای داده است. دریاچه و سبزه زارهای این منطقه جاذب و درخور توجه اند.



در ماه مه سال ۲۰۰۷ به دانشگاه اجازه داده شد محوطه ای را برای ایجاد و گسترش پردیس اصلی خود در زمین های زراعی ، درست در شرق روستای مجاور هسلینگتون اختصاص دهد. پردیس دوم، پردیس شرق، در سال ۲۰۰۹ افتتاح شد و اکنون میزبان سه کالج و سه بخش و همچنین فضاهای برگزاری کنفرانس، یک دهکده ورزشی و یک مرکز راه اندازی کسب و کار است. این موسسه همچنین (King's Manor) شاه نشین واقع در مرکز شهر یورک را درجاره دارد. درآمد این دانشگاه در سال ۲۰۱۹/۲۰ در مجموع ۳۶۷,۰ میلیون پوند بوده است که ۶۷,۸ میلیون پوند آن از کمک های مالی و قراردادهای تحقیقاتی به دست آمده است.

دانشگاه یورک یک کالج دانشگاهی است و هر دانشجو در یکی از ده کالج دانشگاه حضور دارد. کالج نهم در سال ۲۰۱۴ تأسیس شد و به نام کنستانتین اول، کنستانتین امپراتور روم، نامگذاری شد.



در پردیس اصلی دانشگاه

کالج دهم در سال ۲۰۲۱ و به نام آن لیستر تأسیس شد؛ کالج یازدهم در حال ساخت است و قرار است در سال ۲۰۲۲ افتتاح شود. در سال ۲۰۱۲، دانشگاه یورک به گروه راسل، متشکل از دانشگاه‌های پژوهشی بریتانیایی پیوست.

اولین درخواست تأسیس دانشگاه در یورک در سال ۱۶۱۷ به جیمز اول ارائه شد. در سال ۱۶۴۱ درخواست دومی تنظیم شد اما به دلیل جنگ داخلی انگلیس ارائه نشد. سومین درخواست در سال ۱۶۴۷ ارائه شد اما پارلمان آن را رد کرد.

در سال ۱۹۶۳ دانشگاه یورک با ۲۱۶ دانشجوی دوره کارشناسی، ۱۴ دانشجوی فوق لیسانس، و ۲۸ کارمند علمی و اداری افتتاح شد، و درشش بخش: اقتصاد، آموزش، انگلیسی، تاریخ، ریاضیات و سیاست شروع به کار کرد. در آن زمان، دانشگاه متشکل از سه ساختمان، عمدتاً عمارت تاریخی کینگز در مرکز شهر و تالار هسلینگتون بود که در روستای هسلینگتون در حاشیه یورک قرار دارد. یک سال بعد، کار سازه‌های

هدفمند در پردیس هسلینگتون، که اکنون بخش اصلی دانشگاه را تشکیل می دهد، آغاز شد.



سالن مرکزی دانشگاه یورک

جاذبه های توریستی یورک: York Tourism Attraction

با توجه به اینکه هدف از معرفی "شهر یورک" در این فرصت کوتاه آشنا کردن خوانندگان با سیما و جاذبه های شهرهای کمتر مورد بازدید ایرانیان است، از این رو در پی برخی جاذبه های توریستی یورک به کوتاه سخن و در اندازه ممکن مورد اشاره قرار خواهد گرفت.

کلیسای جامع گوتیک یورک: York Minster

کلیسای بزرگ یورک که در واقع کلیسای ضمیمه صومعه باستانی یورک می باشد از بزرگ ترین کلیساهای جامع گوتیک شمال اروپا شمرده می شود، و دومین کلیسای مهم انگلستان است که بعد از کلیسای گوتیک کلن در آلمان - که بنای آن بعد از ۳۵۰ سال توقف در سال ۱۸۸۰ پایان یافت - دومین کلیسای جامع گوتیک شمال اروپا نیز نامیده می شود.

کلیسای بزرگ یورک صرف نظر از شیشه کاریهای رنگارنگ آن که ویژه این کلیسا می باشد، به لحاظ صندوقچه ها و بی بدیل آدی Mark Addy متولد ۱۹۲۴ و

جودی دنچ Judi Dench، نویسندگان پرکاری همچون «چارلز وایتینگ» Charles Whiting با حدود ۳۵۰ کتاب داستانی و غیر داستانی، فوتبالیست هایی چون «لورنس استرن» Laurence Sterne، گنجینه هایی که در موزه آن نگاهداری می شود به جرئت از با شکوه ترین ترین کلیساهای جهان محسوب می شود، و نه تنها مهمترین جاذبه ی توریستی شهر یورک است بلکه یکی از با ارزش ترین جاذبه های توریستی فرهنگی پادشاهی متحده شمرده می شود. لازم به یادآوری می باشد که عملیات برپایی بنای این صومعه در سال ۱۲۴۰ میلادی آغاز شد و بعد از گذشت ۲۵۰ سال در سال ۱۴۷۲ پایان یافت.



کلیسای بزرگ یورک، بزرگ ترین کلیسای گوتیک پادشاهی متحده است که در سده سیزدهم میلادی، در دوران معماری گوتیک به سبک گوتیک بازسازی و مرمت شد و بنا به اشاره با شیشه کاری رنگارنگ و ویژه سده های میانی تزئین شده است و گفته می شود که معروفیت آن کم یا بیش بنا به اشاره همین شیشه کاری رنگین و دو برج مجهز به ناقوس و همچنان فعال آن می باشد.

نکته جالب دیگر اینکه در این کلیسا می توان با چگونگی "غسل تعمید" که از زمان شاه «ادوین» مراسم تعمید برخی از پادشاهان انگلیس در آن انجام می شد

و داستان های تاریخی زیاد دیگری که توسط راهنمایان کلیسا و یا از طریق سیستم های صوتی ارائه می شود آشنا شد. موزه کلیسای جامع یورک محل نگاهداری بزرگترین گنجینه های جواهرات در جهان است که شاهد حوادث تاریخی بسیاری بوده است. افزون بر آنچه عنوان شد در این کلیسا با پیمودن ۲۷۵ پله و رسیدن به برج مرکزی در بالاترین بخش کلیسا می توان به چشم انداز کامل شهر در دورتادور کلیسا دست یافت.

موزه ملی راه آهن:

موزه ملی راه آهن یورک واقعاً از جمله جذاب ترین جاذبه های تاریخی پادشاهی متحده است که بازدید کنندگان را با تاریخچه دوست ساله قطار و لوکوموتیو در شهر یورک آشنا می سازد.



موزه ملی راه آهن

موزه ملی راه آهن دارای مجموعه ای چشمگیر از لوکوموتیوها و واگن ها است که قدمت آن از سال ۱۸۲۰ تا به امروز است. در میان بسیاری از نمایشگاه های تالار بزرگ که مانند یک ایستگاه راه آهن قدیمی چیده شده اند، می توان به یک قطار

پستی ویکتوریایی متعلق به سال ۱۸۳۸، قطارهای باربری و بخار قرن نوزدهم، و واگن‌های پولمن ادواردایی مجلل اشاره کرد.



همچنین مجموعه ای از قطارهای سلطنتی، از جمله واگن‌هایی که زمانی توسط ملکه ویکتوریا استفاده می شد، به نمایش گذاشته شده است. این موزه همچنین دارای بیش از یک میلیون اثر باستانی است. این مجموعه شامل همه چیز از پوستر گرفته تا نقاشی، همراه با بیش از ۱۰۰۰ ساعت نصب به تاریخ غنی راه آهن بریتانیا است.

موزه یورکشایر:

به دلیل تاریخچه و تمدن عجیب و غریبی که در این شهر کوچک شکل گرفته است، موزه های زیادی نیز در آن ایجاد شده است، اما موزه یی که در این میان موزه یورکشایر بیش از سایر موزه ها می تواند درباره این شهر باستانی متضمن اطلاعات باشد، موزه یورکشایر است که در کنار باغ سرسبز گرین قرار گرفته است و از دیدنی های جالب این شهر است. در موزه یورکشایر می توان به اشیا و آثار گوناگونی از جمله آثار کشف شده و مرتبط به عصر حکومت رومن ها در جهان و همچنین آنگلساکسون ها اشاره کرد.

موزه یورکشایر همراه با مجموعه‌های زمین‌شناسی و تاریخ طبیعی فوق‌العاده‌اش، حاوی بسیاری از آثار باستانی مهم رومی و آنگلساکسون است. همچنین جایی است که شما شمشیر کاوود ۱۰۰۰ ساله را پیدا خواهید کرد، بهترین اسلحه وایکینگ حفظ شده در جهان. مجسمه‌ها و ظروف قرون وسطایی در کلیسای سنت مری به نمایش گذاشته شده است.



این باغ زیبا با وسعت حدود ۱۰ هکتار در قلب شهر قدیمی، خانه بیش از ۴۰ گونه پرنده، و همچنین درختان، درختچه‌ها و گل‌ها در زیر دیوارها و طاق‌های ویران شده کلیسای سنت مری قرون وسطایی است. باغ‌هایی که اخیراً توسعه یافته‌اند، اکنون شامل چوب خوراکی و باغ هنرمندان، یک گالری در فضای باز با نمایشگاه‌های چرخشی است.

موزه وایکینگ‌ها:

حدود کمی بیش از سی سال پیش گروهی با جمع آوری ۴۰ هزار شیء با ارزش و مربوط به دوران وایکینگ‌ها توانستند اقدام به ایجاد این موزه و به بیان روشن تر «موزه جرویک وایکینگ» کنند.

این موزه یکی از پر بازدید کننده ترین نه تنها موزه های شهر یورک بلکه کل موزه های پادشاهی متحده می باشد، و مملو است از اشیاء و متعلقات مربوط به جنگ جویان وایکنیگ. از این رو یافتن اشیاء مربوط به جنگ جویان وایکنیگ در این شهر به هیچ روی دشوار نیست.



جالب توجه اینکه این موزه که تنها ۳۵ سال از عمر آن می گذرد، در این مدت بیش از پانزده میلیون بازدید کننده داشته است، و اکنون یکی از پر ارزش ترین جاذبه های توریستی انگلستان نامیده می شود.

قلعه یورک و برج کلیفورد:

قلعه یورک در سال ۱۰۶۸ توسط نورمن ها ساخته شد. قدیمی ترین بخش به جا مانده این از قلعه عظیم برج کلیفورد است که در سده ۱۳ میلادی ساخته شد و ساختار سنگی آن جایگزین باقی برج های چوبی قلعه شد. این برج در سمت جنوب رودخانه فوس واقع در شهر یورک، به منظور نظارت بر شمال انگلستان و کنترل و سرکوب شورش ها و یاغی گری های این منطقه توسط «ویلیام فاتح» ساخته شد، اما دوبار فرو ریخت و دوباره بازسازی شد. در نهایت توسط

هانری سوم (Henry the 3rd) مجدداً بازسازی و مرمت شد. تپه‌یی که قلعه روی آن قرار گرفته است در فصل بهار مملو از گل‌های نرگس زرد است و قدم زدن و طبیعت گردی در آن را به یک تجربه‌ی رویایی تبدیل می‌کند. از بالای برج کلیفورد می‌توان نمای خیره‌کننده پانورامای شهر را مشاهده کرد.

نمای بی‌نظیر برج کلیفورد:

از پنجره هتل هیلتون که در مرکز تاریخی یورک واقع شده است می‌توان از پنجره اتاق برج باستانی کلیفورد را دید.



قلعه یورک که بین فیشرگیت و پل اسکل ارگیت قرار دارد، در سال ۱۰۶۸ توسط نورمن‌ها از چوب ساخته شد. قدیمی‌ترین قسمت باقی مانده برج کلیفورد است. این قلعه که در قرن سیزدهم به عنوان جایگزینی برای قلعه چوبی ساخته شد، به نام راجر دو کلیفورد نامگذاری شد که در سال ۱۳۲۲ در اینجا به عنوان رهبر حزب لنکستر اعدام شد.

این برج همچنین به عنوان مکانی بدنام بود که پادشاه کسانی را که اعدام کرده بود به نمایش می‌گذاشت. امروزه این برج به دلیل مناظر پانورامای خیره‌کننده اش بر

شهر بسیار محبوب است. امکانات پیک نیک به همراه یک فروشگاه هدیه در دسترس است.

قلعه هاوارد: Haward Castle

با ۳۰ دقیقه رانندگی آسان در شمال شرقی یورک، قلعه باشکوه هاوارد قرارداد. قلعه هاوارد متعلق به خانواده در میان ۱۰۰۰ هکتار زمین پارک و مبله غنی با آثار باستانی و گنجینه است، بدون شک یکی از دیدنی ترین املاک کشور انگلستان است. این عمارت باشکوه پالادیایی - معروف به پس زمینه درام تلویزیونی تحسین شده - Brideshead Revisited برای سومین ارل کارلایل توسط جان وانبرو، نمایشنامه نویس و معمار ساخته شد.



اتاق‌های بسیار زیبای آن شامل نقاشی‌ها و کنده‌کاری‌ها، مبلمان و لباس‌های دوره‌ای، و همچنین گلدان‌ها و مجسمه‌های ارزشمند است. زمین در مقیاسی متناسب با خانه است، با یک مقبره خانوادگی چشمگیر، یک ابلیسک، یک هرم، و معبد دوست داشتنی چهار باد. و البته، آبنمای تماشایی در جلوی عمارت وجود دارد که برای

«سلفی» نهایی عالی است. احساس لجبازی می کنید؟ کمتر از سه کافه عالی در محل وجود دارد (به علاوه یک کافی شاپ) که هر کدام یک چای بعد از ظهر فوق العاده سرو می کنند.

موزه قلعه یورک: York Castle Museum

موزه قلعه یورک که در محل قلعه اصلی ساخته شده است بینش شگفت انگیزی از شیوه زندگی انگلیسی در طول قرن ها ارائه می دهد. این موزه از جمله دیدنی ترین ابنیه های باستانی یورک است، که یادآور تاریخ انگلیس در طول سده ها می باشد.



موزه یورکشایر همراه با مجموعه های زمین شناسی و تاریخ طبیعی فوق العاده اش، حاوی بسیاری از آثار باستانی مهم رومی و آنگلو ساکسون است. همچنین جایی است که شما شمشیر کاوود ۱۰۰۰ ساله را پیدا خواهید کرد، بهترین اسلحه وایکینگ حفظ شده در جهان. مجسمه ها و ظروف قرون وسطایی در کلیسای سنت مری به نمایش گذاشته شده است.

حتماً زمانی را در باغ های موزه دوست داشتنی و رایگان بگذرانید. این باغ زیبا با وسعت حدود ۱۰ هکتار در قلب شهر قدیمی، خانه بیش از ۴۰ گونه پرنده، و

همچنین درختان، درختچه‌ها و گل‌ها در زیر دیوارها و طاق‌های ویران شده کلیسای سنت مری قرون وسطایی است.

سلول‌های زندان‌های قرون وسطایی آن و سالن ناهارخوری سده ۱۷ ویکتوریا از باغ‌هایی که اخیراً توسعه یافته‌اند، اکنون شامل چوب خوراکی و باغ هنرمندان، یک گالری در فضای باز با نمایشگاه‌های چرخشی است.

خانه کیت‌کت: Kit Kat House

رستوران گردی در یورک تجربه‌ی بی‌یاد ماندنی است. رستوران‌های یورک مشهورترین رستوران‌های انگلستان می‌باشند.



فروشگاه شکلات یورک

از سوی دیگر دیگر شهر یورک مرکز یا خانه شکلات انگلستان است و مغازه شیرینی فروشی یورک «York's sweet Story» معروف‌ترین مغازه شیرینی فروشی شهر است که دارای دستور پخت ویژه خود را دارد.

در این مغازه همه چیز پیدا می‌شود؛ از شکلات نارنجی رنگ گرفته تا کیت‌کت که اولین بار توسط کارخانه ران تری یورک با طعم پرتغالی وارد بازار شد و بعدها توسط نستله در جهان مشهور شد.

تئاتر سلطنتی یورک: Royal Theatre Yor

یک تئاتر در سنت لئوناردز در یورک، انگلستان است که قدمت آن به سال ۱۷۴۴ باز می‌گردد. این تئاتر در حال حاضر ۷۵۰ نفر ظرفیت دارد. در حالی که تئاتر به طور سنتی یک تئاتر پیشرو است، در سال ۲۰۱۱ برای یک فصل مجدداً پیکربندی شد تولیدات را در اطراف ارائه دهد.



رویال تئاتریورک

این تئاتر بسیاری از تولیدات خود را اجرا می‌کند و همچنین میزبان شرکت‌های تور است که یکی از آنها Pilot Theatre است، یک شرکت تور ملی که اغلب کارهای خود را با تئاتر تولید می‌کند. علاوه بر این، صحنه اصلی و استودیو به طور منظم توسط انجمن‌های نمایشی و اپرا آماتور محلی استفاده می‌شود. تئاتر رویال یورک یکی از تهیه‌کنندگان نمایشنامه تاریخی یورک راز ۲۰۱۲ بود که بین ۲ تا ۲۷ اوت در باغ موزه یورک به صحنه رفت.

این تئاتر در روز جمعه ۲۲ آوریل ۲۰۱۶ پس از بازسازی ۶ میلیون پوندی، با یک سقف جدید، یک جلوی خانه توسعه یافته و بازسازی شده، یک سالن اصلی بازسازی و تزئین شد و با پیشرفت های عمده بازگشایی شد.

موزه و باغ یورکشایر:

موزه یورکشایر همراه با مجموعه های زمین شناسی و تاریخ طبیعی فوق العاده اش، حاوی بسیاری از آثار باستانی مهم رومی و آنگلو ساکسون است. همچنین جایی است که شما شمشیر کاوود ۱۰۰۰ ساله را پیدا خواهید کرد، بهترین اسلحه وایکینگ حفظ شده در جهان. مجسمه ها و ظروف قرون وسطایی در کلیسای سنت مری به نمایش گذاشته شده است.



حتماً زمانی را در باغ های موزه دوست داشتنی و رایگان بگذرانید. این باغ زیبا با وسعت حدود ۱۰ هکتار در قلب شهر قدیمی، خانه بیش از ۴۰ گونه پرنده، و همچنین درختان، درختچه ها و گل ها در زیر دیوارها و طاق های ویران شده کلیسای سنت مری قرون وسطایی است.

باغ‌هایی که اخیراً توسعه یافته‌اند، اکنون شامل چوب خوراکی و باغ هنرمندان، یک گالری در فضای باز با نمایشگاه‌های چرخشی است.

مینستر دیگر تنها ۲۹ مایل از یورک، شهر بازار قدیمی جذاب بورلی در دامنه‌های شرق یورکشایر وولدز قرار دارد. شناخته شده ترین نقطه عطف آن، بورلی مینستر چشمگیر است، کلیسای جامعی به طول ۳۳۴ فوت که به خاطر ایفای نقش اصلی اش به عنوان غرفه ای برای کلیسای وست مینستر لندن در مجموعه تلویزیونی

موفق، ملکه ویکتوریا، شهرت بیشتری پیدا کرد.

از ویژگی‌های برجسته آن می‌توان به فونت مرمری دوست‌داشتنی رمانسک و مقبره دختر اشاره کرد. گروه کر نمونه ای باشکوه از معماری اولیه انگلیسی است و غرفه های کر آن (۱۵۲۰) بیشترین تعداد صداهای بد را در انگلستان دارند.

دیگر کارهایی که در بورلی باید انجام دهید شامل بازدید از سنت مری، کلیسایی صلیبی شکل که در قرن دوازدهم آغاز شد، و شرکت در جشنواره موسیقی اولیه بورلی در ماه می، که موسیقی اولیه و میراث معماری شهر را برجسته می‌کند، است.

کلیسای سنت مارتین لو گراند

در یورک دو تا از زیباترین کلیساهای یورک عبارتند از سنت مارتین لو گراند در کونی استریت، که ترکیبی جذاب از معماری



سده میانی و مدرن، و سنت مایکل در اسپوریگیت، با طاق های سده دوازدهمی، نقاشی های شیشه ای، و محراب چشمگیر سده هجدهم است.



کلیسای سنت مری: St. Mary Church

این کلیسا در خیابان تاریخی مرکز شهر یورک Castlegate قرار دارد. بنای این کلیسای کوچک زیبا در قدمت آن مربوط به قرن یازدهم است، اما بنای فعلی بیشتر متعلق به سده پانزدهم است.



این کلیسا بین سال‌های ۱۸۶۷ و ۱۸۷۰ بازسازی شد، زمانی که پنجره شرقی تعویض شد، سقف کلیسا مجدداً پوشانده شد و جان پناه انتهایی شرقی توسط ویلیام باترفیلد بازسازی شد.

موزه باغ ها: Museum Gardens

مردم یورکشایر به نگرش بیهوده خود مشهور هستند و باغ موزه یورک نمونه خوبی از این موضوع است. این اساساً یک موزه و یک باغ است که در یک مکان زیبا در یورک ترکیب شده اند. این نام بسیار ساده گنجینه ای واقعی از شهر را پنهان می کند.



باغ‌های مرکز شهر شامل ویرانه‌های یک صومعه قرون وسطایی و ویرانه‌های یک بیمارستان تاریخی، و همچنین یک گالری هنری، یک رصدخانه قدیمی و موزه‌ای اختصاص داده شده به تاریخ یورکشایر است که قدمت آن به زمانی که دایناسورها در این منطقه پرسه می‌زدند، بازمی‌گردد.

خود باغ‌های دل‌انگیز برای مردم محلی که به دنبال مکانی آرام برای استراحت و لذت بردن از آفتاب تابستانی هستند، محبوب اند.

رویدادهای یورک: York's Events

یورک در سرتاسر سال به مناسبت های گوناگون برگزار کننده انواع رویدادها اعم از فستیوال، جشنواره، کنفرانس، مسابقه های ورزشی، هنری، علمی، فناوری، اسب دوانی و... می باشد و واردین به این شهر می توانند در هر کدام از این رویدادها شرکت کنند.

جشنواره جرویک وایکینگ‌ها:

جشنواره "جرویک وایکینگ"ها از جالب ترین و محبوب ترین رویدادهای شهر است. مردم این شهر در این مراسم میراث وایکینگ‌ها را جشن می‌گیرند و صدها نفر از مردم شهر با بر تن کردن لباس مخصوص وایکینگ‌ها که یک هزار سال پیش در اینجا می زیستند نبرد رو در رو را تمرین می‌کنند.

این جشنواره از ۱۴ تا ۲۲ فوریه در شهر یورک برپایمی شود و در طول این روزها مراسم مختلفی از جمله سخنرانی، کارگاه صنایع دستی، نبرد رو در رو و قایقرانی در رودخانه اوز برگزار می‌شود.

جشنواره روشنایی:

شهر یورک در پایان اکتبر، هنگام برگزاری جشنواره روشنایی بیش از همیشه می‌درخشد. در واقع ماه اکتبر به شهر نوری جدید هدیه می‌کند. جشنواره روشنایی یورک یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای این شهر است که سالانه بیش از ۵۰ هزار بازدید کننده را به این شهر می‌کشاند.

جشنواره غذا:

جشنواره غذای یورک جشنواره یی افسانه‌ای می باشد که اکنون بیش از ۲۰ سال است همه ساله برپا می شود.

هنگام برگزاری این جشنواره بازارچه های گوناگونی در شهر برپا می شود و مشهورترین آشپزهای شهر هنر خود را به رقابت می گذارند. در زمان برگزاری این جشنواره شما میراث غذایی غنی یورکشایر به همایش کزارده می شود. جشنواره غذای یورک یک برنامه یی جامع همراه با موسیقی و سرگرمی است.

در یورک افزون بر گراند هتل که هتلی بسیار جالب است هتل های دیگری مانند هتل هیلتون و هتل چرچیل که در یک بنای گرجستانی و در مرکز شهر واقع است و در سال ۱۸۲۷ با سقف های بلندایحاد و اصالت خود را حفظ کرده است و هتل های مناسب دیگری وجود دارد.

اتاق بازرگانی یورک و یورکشایر: York & Yorkshire Chamber of Commerce



اتاق بازرگانی یورک و یورکشایر که به عنوان قهرمان کسب و کار - ارتباط ، حمایت و نمایندگی. در منطقه واسکاتلند شهره است ه در کامپوس دانشگاه یورک واقع شده است و یکی از معتبرترین اعضای اتاق بازرگانی بریتانیا (BCC) می باشد که بیش از ۱۵۰ سال است در منطقه از تجارت حمایت می کند.

اتاق بازرگانی یورک و یورکشایر به رسمیت شناساندن کسب و کارهای رو به رشد را با به اشتراک گذاشتن فرصت ها، دانش و تخصص های ویژه و مرتبط با کسب و کار، و

به آگاهی رساندن فرصت‌ها، با برقراری ارتباط با همه سطوح کارگزاری‌های موثر در توسعه کسب و کار را از جمله وظیفه‌های خود تعریف کرده است.

ارزش‌های برندِ اتاق یورک و یورکشایر که پوشش دهنده غرب و شرق یورکشایرنیز می‌باشد، زیربنای اخلاق کسب و کار و افراد درون آن است.

تهران - خیابان ولیعصر خ. شهید اکبری شماره ۵۱، برج سرو ساعی #۱۱۰۳ - تلفن: ۸۸۷۰۱۲۹۵ - ۸۸۷۱۱۷۹۳ - ۸۸۷۰۱۲۸۰، نمابر: ۸۸۷۱۰۴۷۳

Website: www.ibccim.org

E-mail: info@ibccim.org